ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

31.07.2018                                                                                                          № 28
с. Кривошеино

Томской области
О выплате ежемесячной премии Главе Кривошеинского сельского поселения Казырскому О.П.
В соответствии с частью 2 ст.53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Кривошеинского сельского поселения», утвержденным решением Совета от 04.05.2018 № 12
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить Главе Кривошеинского сельского поселения Казырскому Олегу Петровичу премию по результатам работы за июнь месяц 2018 в размере30% должностного оклада, за июль месяц 2018 в размере 25% должностного оклада.
2. Премирование произвести из фонда оплаты труда Главы муниципального образования, с учетом фактически отработанного времени. За июнь месяц 2018 произвести перерасчет премии.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения
(подпись)       О.П.Казырский
С.А.Ковалевская

2-29-87
Верно

Управляющий делами Администрации

Кривошеинского сельского поселения

С.А. Ковалевская

[image: image1.png]